Healthy, Rich & Creamy

ROASTED SESAME Dressing EX S8

I ERL w7 EX




INGREDIENTS: Vegetable oil (Canola, Sesame (2%)),

ROASTED s ESAM E Water, Sugar, Soy sauce (Water, Soybeans, Wheat,
Salt), Sesame seed (8%), Vinegar (Water, Alcohol, Rice

" bran, Rice), Hydrogenated starch syrup, Salt, Peanut

D r I n EX paste, Isolated soy protein, Sesame paste (0.5%), Yeast
extract, Shiitake mushroom extract, Acid (Citric acid),

Thickener (Xanthan gum), Black pepper, Color (Plain

TR EZRL w7 EX caramel), Flavor enhancer (Disodium inosinate,
Disodium guanylate), Corn powder.

CONTAINS:
Wheat, Peanut, Sesame, Soybeans (EU allergen)

DIRECTIONS:
Chicken Salad Shake well before use
Refrigerate after opening

NET WT. 2.2 LBS (1L, 6 bottles/carton)
SHELF LIFE: 12 Months
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